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IOF
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YR R B0 () — 300 336 52 A 0 B2 P 2 AN [R) RO M I8 S AP, AR5 T 75 R — 473

T R B B AR AN B 5

Ho NS REIEER CRAMEARTRMEER . BEIEW. BENES) « T
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(2) WRARERF: PHITFAE AR bR N BS54 e 96 i o SCAF (R B R O, #
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(2) PRV E 1) e A A% B 55 S T3 AN i A2 RIW N IEESKR, RN B i I/ INEL R
DR B B 28T A A BB

6. KA
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(1) CHEUR SRR RNl R RS B IMEY BE W (2020) 46 5
(2) WA TGS R VR I T BUR R SR I AR Al R A Ok i) R ) i — T 22 (2014168 5
AR AR RN AR, S22 BUM R AR SCBR s MR AREE A b 2T {2
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e
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(7> (BRVEE BT 56 T IR A vh /N A LV IBSURF SR 15 FH R 9% A% (88 )
(BRI /3R (2020) 15 5

(8)  (Bkptzs i /N AV B RIWAE BBt 7020 BRI IR (2018) 23 5

(9 (CRTIZHBUFRIBEBER SRR 2 B PR aE R (P (2021) 19 5

(100 R HE— IR BUG RIS F /b R &) - W (2022) 19

(11D AT H Dy AR 17T 1 /M b R 15 H
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£
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HBAE . 6% 2%, RO NI UM Vb, LU & R TIRIE: 4RI NS R
AL YOHIORUE S 4N, WA BTSRRI 550 T LA . [ EUR R
i B LRI R A, M SCHE AT SR T 90 B8 K, S T DA T
RS TST, SNNTE IF 248 48 2 1, 240 PR O X A 5K 1, 724
BBk
SR AT 2, 520 e b R AR S B
5 RIS B 24 e 0 R AT L%, SRR H o RS R A
fis AL AE T
6. ARIRTE, SR RIEHLHTT & RIS UGB AL 2403 e B
SIoL
T TR E TE T4 AT SAIRD B S JRAT 05, T LB K 2503 (0 AT
W, RERIGRRAE. SRV ZEHEAT IR, SRR I AT A
I\, AR5 B
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BRI S

A% (20031857 5 SCAH IR E b e S R

3 AT H BAZ AR S5 P 4% IR S5 T

B e AT LSRN gD TR
100 AR 1. 5% 1. 5% 1. 0%
100-500 1. 1% 0. 8% 0. 7%
500-1000 0. 8% 0. 45% 0. 55%
1000-5000 0. 5% 0. 25% 0. 35%
5000-10000 0. 25% 0. 1% 0. 2%
10000-100000 0. 05% 0. 05% 0. 05%
100000 LA 0.01% 0.01% 0.015%

TE: AR R ST A 22 A€ R RtA T 5
LABRIIH . pAC B9 1200 F5 76, SRR RS R AT T -

100 J5CX 1. 5%=1.5 /3G

(500-100) HIGcX1.1%=4. 4 JiJG

(1000-500) J3 76X 0. 8%=4 JjJG

(1200-1000) Ji7GX0.5%=1 JjJG

At #h=1. 5+4. 4+4+1=10.9 JJG

B S S i E B A 21

BRPGTTIR AR A IR AR

L. HEEM
B SRYFR I SCAFAFAEA G B R RE > AN S e 1 RIS R ARER
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B=#r BASHKEX

—. TiE 85

B PG 20 51K BE 1 5T BRI 2 23 E 5 M PG AR, PRI Bk P 4 X
BRI LW HAR SR SRS H , 8. mf k-5l Tl T T A%,
JRNERAR AW REEIEIINLEE K, NWENFEIRS I KOS iitifRlsE; PG
MR 54 WG, FEREZ. JAMSRE, FE-REmMMEEE RS E B &
Ay, ERUMMRSTE RS MW EWEEEERE 5k THBTHLAEH,; W&l
WP BB S Bl WIRS TN LS TARRIEE 71, “ef 5. WaM LrE®
Ko

—. BRAREEERN EIPEHRREER

el K e Wk AL | KR

SEAWNL [FCE: 4 11 1000Base-T+48 1 10 /100Base-TX A2 #Hl

o
Do

CPU: 2 Xeon DP 3.0G (1M Cache)
M A7: 2G DDR

fififih: 4 4> 146G (10K RPM/Ultra320)
ol e S5 o8BSI 256M XUEIE, FF RAID 0/1/5 & 5
BiF: 2 4 1000Base-T LA

JEIR: IR FAL

#:4F £ %5 Windows 2000 Server

B ® . 3TB it %5 & (B K 16TB), 21 4 144GB 10K RPM

BEt
Ll (F

Hith O

Universal FC

BHE A R AL, 2 /> 10/100/1000M i 11, 2 /N #k i IR ER (T
#wMAFEIRS A% [ CIFS &K

£, SnapShot PLE & ThHEE, SnapDrive ¥fFH, iSCSI
B F

CPU: Intel Core i5-2400 PUf% 3. 1GHZ

PA7: 4G DDR (FA4i4% 280/380)

fififit: 512G

R TAER  |MF: Realtek pCle GBE family controller

J6BK: MATSHITA DVD-RAM SW810 ATA Device

A JRTT 197 BoRds. B, RbR

BAE RS Windows 7 HEMLAR

o
wW

o

20
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CPU: AMD Ryzen 5 3600 6-Croe Processor
WA7: 8G DDR

fififih: 1T

B3 TAEs, (M. Realtek pCle GBE family controller
JtUK: PLDS DVD-RW DASAESH

SN JRTT 247 EoRds. B, BUR
BEE & 45: Windows 10 kAR

o

20

FoE: 24 HTIR=ZHHEZHIL, 4 mini-GBIC H (5

ST AL
BLSEBIL e s

o
w

FCE: 12 I TIR=Z88 A HML, 12 4> mini-GBIC 1 (5
TIRHLE F AL AD

ACHHLICAF R (R TIRK /M 64T Mini-GBIC BiHk, 40KM A | 42
CPU: 24> Xeon E5-2600

M A7 4G DDR

fifid: 4 /> 300G

RS A [EAE: 2xPCI-E 3.0
EERLINESERS
JEIK: DVD Ak %A

#E £ % Windows 2000 Server
CPU: 4 /> Xeon MP 2.2G(2M Cache)

EYNE

o
o

op
Sy

TR MAF: 4G DDR
fifi%i: 44> 146G (10K RPM/Ultra320)
B SS  [FESIR: 256M XUEIE, SZHF RAID 0/1/5
B4: 24> 1000Base~T LAKMF
JEIK: A ZI AL
¥aVE &2 %t: Windows 2000 Server
CPU: 2 Inter 4210 (2. 3GHz/13. 75mb)
P A7: 128G DDR4 2666RDIMM P4 17
ffifE: 2> 960G SSD [fH A Agi 4%

3N 8T SAS ML AE A
FEgl . PM8222 BRI R 3CHFE 0/1/5
fE: 2 1000Base-T LAKKE
JEHK: SCRRANEDGIK
¥eVE &R %t: Windows 2012 Server
MARS %S CPU: 24> Xeon DP 3. 0G(1M Cache)

o
w

Hodhs e A 55 &

o

12

o
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PWA7: 2G DDR
fii#: 4 4~ 146G (10K RPM/Ultra320)
FEZIR: 256M XUEE, CFF RAID 0/1/5
fE: 2 1000Base-T LAKKE
JEIK: BT
¥eVE &2 %: Windows 2000 Server
MBS 5% [BCE . %5 600mm, /5 2200mm, 47U, #& 5U, J\ITARSS 5% " .
HUEFIANE (D)L, 157 LCD, 44, Bbs
— ?BE: TEZR30 UPS, 40KVA, ZER 1 /N e, —AHAN/ & X
FARH
2 EE S Fic & :USB2. 0 4TB fififit £ | 4
P28 AN 32 %
AR
N 8MP/6MP/5MP/4MP/1080P /UXGA/720P/VGA/4CIF/DCIF/2CT
32 P& I 45 = T
FF/CIF/QCIF & 9
et fi A ANEEET: 1T ASRCA 2. 2 /N RJ45 10M/100M/1000M H
e SERILAAR T, 34 USBHEIT. 1 A~ RS-485 H{7HEIT. 1
R ANFRIE RS-232 B TR L 1 ANV AE 485 H s
—— BCE : S POE ffFE, 24 4> 10/100/1000Base-T LAK 4 . )
A~TFJE SFP+,
T Hic & - fi%POE fte, RJ45 10M/100M [ R LA Y 124 o
BRAEAL K
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BRI S

=, BREABEERNM LIPEHRREEARSHR
MEZRH EE S5 &

5

Z

%

i

P . fifid

L

o

o
2
w

S

=kt

ZHAHL 1
BARZUL:

*1.

*2.
*3.
*4.
*b.
*6.
*7.
*8.
*9.
*10.
*11.

*12.

*13.

14.
15.
*16.
*17.

O 244> 10/100/1000M 445 RJ-45 ¥ 11, 4 4> Mini GBIC SFP #i
#, RS-232

R R R

T 9E: 48Ghps,

B R F 35, TMpps

W28 IR : 64 F-TMTIERANF] 20 fUFD

RANAE: 128VB

Flash [N4F: 16MB

ZEMIX N AE: B N B 122KB Z2 N A7

b BRI : & R4 16, 000 4> MAC ik

Fhk: 48 £ MAC Hihik

FH P S @ H] GG H B Telnet TORE SR At an 47 AL TH, @
TR A HITP AR S5#842 fhL T- Web O H

IR 28 B SRR R HE FE 25 -

IEEE 802.3 10BASE-T, IEEE 802.3u 100BASE-TX, IEEE 802.3z
1000Base— SX , IEEE 802.3ab 1000BASE-T , IEEE 802.3x WifE%
fil, IEEE 802.3ad (LACP)#E% &MWL, IEEE 802. 1v Protocla
VLAN J% Port VLAN , TEEE 802. 1w Pus A4 s i3, IEEE 802.1s %
S A R BN

BRI :

IEEE 802.1Q Static VLAN, IEEE 802.1p Class of Service (CoS),
IEEE 802. 1D Spanning Tree Protocol, RFC 768 UDP, RFC 854-859
Telnet, RFC 1057 RIP, IGMP Snooping Support, Port Mirroring
Support, RFC 1157 SNMP, RFC 1757 RMON groups 1, 2, 3, and 9, RFC
1534 DHCP and BootP Interoperation, RFC 1583 OSPF v2sksk, RFC 2131,
2132 DHCP and BootP, RFC 2236 IGMP v2, RFC 2328 OSPF v2, RFC
2338, 2787 VRRP, RFC 2453 RIP v2, RFC 2998 DiffServ, Private
Enterprise MIB, Broadcast Storm Protection

M. (ANSI-S10.12) 60 dB

B 28.24 Btu/hr

P TE R ] (MTBF) : 166, 600 /N

PEOEIR )R A RE IS

o

BRPGTTIR AR A IR AR
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BRI S

EHRAL 2
FARZH:
1. M. 12 4> 10/100/1000M 4F 4% RJ-45 ¥ 11, 12 4> Mini GBIC SFP
s, RS-232
%2, FEREE: AR
*3. i de: 24Gbps
*4.  BERE: 17, 8Mpps
*5.  PEZSIEIR: 64 FATMILEIR A B 20 fAb
*6.  RGNFFE: 128MB
*7. GRIPIXNAE: B EN B 122KB 2 N A7
*8. Flash [Aff: 16MB
*9.  MIMEEREE RN RS 16,000 4~ MAC Hbdik
%10, Fhbk: 48 fiL MAC Mkl
w11, P SR H] G 15 Telnet LR &3R4t ar 247 ALl , 18
TR A HITP R S5 2842 b T Web AU HE
*12. PGPSR AR HEFE 2 - 4
IEEE 802.3 10BASE-T, IEEE 802.3u 100BASE-TX, IEEE 802.3z (14
1000Base—SX , IEEE 802.3ab 1000BASE-T , IEEE 802.3x m&EH|, | &
IEEE 802. 3ad (LACP) #E#% 5 &4 ¥, IEEE 802. 1v Protocla VLAN &
J¢ Port VLAN , IEEE 802. 1w PUdA it ¥, IEEE 802.1s 234 )
FSRR B0
%13, B
IEEE 802.1Q Static VLAN, IEEE 802.1p Class of Service (CoS),
IEEE 802. 1D Spanning Tree Protocol, RFC 768 UDP, RFC 854-859
Telnet, RFC 1057 RIP, IGMP Snooping Support, Port Mirroring
Support, RFC 1157 SNMP, RFC 1757 RMON groups 1, 2,3, and 9,
RFC 1534 DHCP and BootP Interoperation, RFC 1583 OSPF v2%,
RFEC 2131, 2132 DHCP and BootP, RFC 2236 IGMP v2, RFC 2328 OSPF
v2, RFC 2338, 2787 VRRP, RFC 2453 RIP v2
, RFC 2998 DiffServ, Private Enterprise MIB, Broadcast Storm
Protection
14. WA . (ANSI-S10.12) 60 dB
15. H#: 28.24 Btu/hr
*16. “FIJoiER [A] (MTBF) : 166, 600 /IMbf
*17. MR LR R B RS
TR 1 10
HARZHL: (o1
*1. 1000Base-LX SFP ik o %
%2, LCiEHk CLFr it e) )
*3. PRHLE] R HAERME RS

BRPGTTIR AR A IR AR

9% 25 W
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BRI S

100BASE- SX, IEEE 802. 3ab 1000BASE —T, IEEE 802. 3x flow control

*13. HEHE:
TEEE 802. 1x J&Tuify )22 45 [ 451, TEEE 802. 1Q ### VLAN (&
& 512) , IEEE802. 1p M55 (CoS), TEEE 802. 1D A= Rl #pis,
Port Higk , #R¥E IEEES02. 3ad HESER A, IGMP MEMTZHE, i 148
%37 #F, RFC 854-859 Telnet, SNMP v1. v2. v3, RFC1213 MIB II,
REC1757 RMON 41 1. 2. 3 19, RFC1643 LLAM#E0 MIB, RFC1493
Bridge MIB, RFC 951 BootP, RFC 2131 DHCP, RFC 2865 RADIUS, &
k&R MIB

%14, BEE . (ANSI-S10. 12) 56.07 dB

%15, ##: 18.99 Btu/hr

*16. ~FIJoi RS A] (MTBF) : 117, 747 /MR

*17. FRAEE] L RE RS

AU 2 29

HARZHL: (s

*1.  1000Base-SX SFP itk A !

*2.  LC RSk (30FF 62.5/125 LLK 50/125 A 64F) }i

*3. IRMUER] R L RE RS

AL 3

HARSH:

x1.  $200: 48 /> 10/100M 4@% RJ-45 3 1, 4 4~ 10/100/1000M 445 RT-45

U, 4 ASFJK GBIC fdifl, RS-232

%2, REREA AEERIE R

%3, Wruh: 17.6Gbps

*¥4, WZIEIR: 64 FATMILEIR A 80 flfp

*5.  RGENAF: 128\B

*6.  ZZMPXNAE: 32MB

*7.  Flash [Af7: 16MB

*8.  MIMEEEE KN BERS 16,000 4~ MAC Hbdik

*9.  BFERE: 6. 5Mpps
4y | *¥10. F-hk: 48 £7 MAC Huht
yp | FLL PP SRR 60 5 Telnet JERR B FARM Ay 1T A, 8 :
i IHENK HTTP 55 BRI T Web fOEFBE 4 (15

*12. WGBSR T FE 2 *
fﬁ IEEE 802.3 10BASE-T, IEEE 802.3u 100BASE-TX, IEEE 802.3z =)
L

BRPGTTIR AR A IR AR %26 7L
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A T RS B

e | KAl | A W=k AL | e
MR55 2% 1 (PPEEE PE IR 55 23D
HARZH
w1, MRS
*2. CPU : 4/ Xeon 2.2G(2M Cache)
*3. NfF: 4G DDR
*4, AL 4 146G (10K RPM/Ultra320)
x5, FEAH|4: XUEIE, RAID 0/1/5, 256M Cache o | s
6. W4 EMAER 2 4 1000Base-T BhA I+ a
*7. JGHKERIK: 24X CD-ROM, 1. 44M %5
*8. FYR: TUR IR
*9. F/DIRF 12 N HE SR
*10. 10 > PCT—X IR FEIE + 1 4> PCT 32bit/33M il
*11. #/E &24%: Windows 2000 Server+SP4
*12. )55 =AFEEM 4 /B BT

li&:3 -

— P M55 48| 5545 2
HARZHL:
*1. PLEE AR S 3
*2.CPU : 2 Inter 4210(2. 3GHz/13. 75mb)
*3. WfF: 128G DDR4 2666RDIMM P4 7%
*4, T4 2 > 960G SSD [FH A& g

3N 8T SAS MWL AEAL

*5. [EFR: PM8222 FEFI-R3ZHF 0/1/5 (= 2
*6. . AR 2 4 1000Base-T LLKM-F
K7, JEOREROR . SCRFAMERIK
%9, /b HE 12 AN PIREIR A
*10. 10 > PCT—X #HIRFEIE + 1 4> PCT 32bit/33M il
*11. BVE &24t: Windows 2000 Server+SP4
*12. )55 =AFEEM 4 B BT

BRPGTTIR AR A IR AR 92T W
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g5 2 (VFG SRS 38

AR

*1. MRS

*2. CPU : 24 Xeon E5-2600

*3. WAF: 4G DDR2

*4, ffE: 44 300G

*5. RAID #3{: M5110E RAIDO, 1

%6. MR EMER 2 4 1000Base-T LUK
*7. JGIKEIK: DVD-ROM

*8. Z/DICRF 10 IR AL

%9. 2 /> PCI-Express, 4 I~ PCI-X, 1 /> PCI 32bit/33M it
*11. BVE &24t: Windows 2000 Server+SP4
*12. )55 =AFEEM 4 B BT

op
Sy

MR 2545 3 (VP B R 55 4 A4 F 800 2 i 55 #8)
RS

w1, MRS

%2. CPU : 2 Xeon EM64T 3.0 G(IM Cache)
*3. fFE: 2G DDR2

*4, AL 4> 146G (10K RPM/Ultra320)

x5, FEA|4: XUEIE, RAID 0/1/5, 256M Cache
%6, P EHEER 2 4 1000Base-T LIA MR
*7. JGHKERIK: 24X CD-ROM, 1. 44M %5

*8. Z/DIEF 10 IR A

%9. 2> PCI-Express, 4 A~ PCI-X, 1 /> PCI 32bit/33M #fifl
*10. FLIR: TURHIE

*11. #/E &2 4%: Windows 2000 Server+SP4

*12. IjR%5: =FeR 4 /N BT

o

14

IRk 55 A8 HLAE

HFARZHL:

w1, At 197 HUEAEAIR S ZRHLAE (55 IR 55 25 [F) i )

%2. 2> 13 [ E A e

*3. TFE N 600mm

*4. 15 %4 2000mm

*5. JR) )\ CARSS #8 DI#e AL

%6, JR) AN (157 S Eon g BAL. B, 10, YUEEH)
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AR

x1. WEEEREH| 25, 3TB, e K9 @ 5] 8TB

*2. WEAEFESENHEE D SRR, B IR ORI 1, $2 44 1
ANal A R P A s e

*3. [FIATSZHF CIFS. iSCSI. NFS. FCP 252 Fih X 48 76k Ppidl

x4, FER VIR FRIEE] 8000 X OPS/FP LA F

*5. B ORELHE T 9 R 1/0 4845 2 A 2 800MB/ A2 F1 100000 TOPS LA
s

*6. ALY A 14 A, e KiAF] 56 ANELLE

7. MHALIKANAR A B SCRF T ARG B g A 7268,  144GB,
300GB

*8. WA SRR LR ] G O £ i i 4

%9. L5 NFE Cache=1024MB, —Z%AWrHL Cache =128MB

*10. SR WA 64 A7 INTEL B RISC & B /E A RATD #5582 1) CPU, &
AR F) 600MHZ B LA by R TURM IR, W20 SRR AE 2R 1]
AR AR T

*11. SCRFRESE RATD RURES R, PRUEAFE i & 4t RAID 4 4L =M
AL SR A S A7 RS Is AT

*12. WHFEHI A 1/0 8 4F ] DL S BE s v sl AL M 1 e A4k

Ml | fEfE | *13. SR UL A E B (A windows/1inux (7 NAZ, & HufT
— | % | 5% FEIR PRI AN 22 40U TH) » SCHF NDMP. SNMP 5% 4. MM | & | 3
| AT B (R 25 AR ) SRR

*14. SCREAZ A 18] (4 X)) IIFEZR BhA&S K 4y, 6 RS 8% EHLTCRE M 5
LA RRIC RSB TLEFEG, WA

*15. SRR AR RIS AR, SCRF AR A (I Ta) A DL, 4m - BRI
SnapShot FIMRIEIKE ) , $24LKT 250 MR T 7E LR %10

16. JRALIE T 17t R G0 B S s 25 ok Th R

17. CFTIE LUK Trunking, VLAN

*18. RGN HEME=99. 997%; - ¥ i % &) B HF []
(MTBF) 24 100, 000 38 F, /N

19. SCFF A 3D RS (AutoSupport) , A2 EIRERA . FRRIT
il FEEA . WKIHE L PRI & B-mail RS

%20, fAfE RGN IETT SQL, Oracle FdEE) FIAIE; XHEA
TIMEHEE R SL: Oracle, SQL Server, Sybase, DB2, Informix
&

*21. SCRFIR S5 A (MSCS, VCS %5) /404 FE#E4E (cluster FailOver)
SERY, RS2 Oracle 9i/10g RAC 2275 55 H N AR ML) 4t

%22, $2fit SnapDrive #FAL

%23, $2it 1SCST P4, S Microsoft iSCSI 2.0

24. SCREPURERE PUd Tk 2

*25. JEHE R R = E B RS
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*].
*2.
*3.
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*5.
*0.
*7.
*8.
*9.
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NAF: 8G

4. 1TB

- Inter (R)Ethernet Connection(2)1219
INVATHERL, B HUAE

J8K: HL-DT-ST DVDRAM GUEON
BIREE: 247 P LED

PR bR B

¥E £248: Windows 10 E AR

*10. 55 =FRE

o

25

IMATHERL 2

BARS R

*1.
*2.
*3.
*4,
*b,
*6.
*7.
*8.
FEERSL: Windows 10 FMkAR

*9

CPU: AMD Ryzen 5 3600 6-Croe Processor
WAF: 8G DDR

fei%E: 1TB

M -: Realtek pCle GBE family controller
INVATHENL, BEHLAE

J8K: PLDS DVD-RW DASAESH

EIR$s: 24”7 LED

FEAL bR )

*10. 55 =FRE
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&

2zl

HFARZHL:
*1. USB 22 [ A4 .
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fE4
- UPS
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MR ZERLATEIAN 32 B

HDMI frit: 2 B

VGA %t : Wi, 0505 1B HOMT RIJR. 3 ¥Es.
1024%768/60Hz, 1280%720/60Hz, 1280%1024,/60Hz, 1600%1200/60
Hz, 1920%1080/60Hz.

T . 2 %, RCAFE (RMEESFE, FHPL: 1KQ) .

KB HE
SMP/6MP/5MP/4MP/1080P/UXGA/720P/VGA/4ACIF/DCIF/2CIF/CIF/
QCIF,

[ A 16 .

AL OX B %% : 8 AN SATA #2101, 14> eSATA #:1, SRR
FF 6TB ffigi4

MZ& Wi : IPv6. UPnP. NTP. SADP. PPPoE. DHCP.

HNERBEILT: 1 ANRCA$2H. 2 > RJ45 10M/100M/1000M [ 3& v A
KT, 34N USB #2101, 14N RS-485 B ATHE . 1 MRk RS-232
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RN 16 1.

B 4 .
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g B AR
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MR ZERAEIAN 32 B

HDMT frit: 1 B
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A 1B, RCA B (ZRMESF, BABL: 1KQ) o

KB P
SMP/6MP/5MP/4MP/1080P/UXGA/720P/VGA/4ACIF/DCIF/2CIF/CIF/
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FAD s 16 B .

TR OK S 4 A SATA £2 001, AN DK SCRE 6TB AR AL .
AhEREEC . 1 ASRCAFEE . 24N RJ45 10M/100M/1000M [ 3 37 LA
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1N
S5720S—-28P-PWR-
H LI-AC

R

PR AY: = 2 POE AZ#hl.

% . 10M/100M/1000Mbps

TR 9. 336Gbps/3. 024Tbps.

B R F . 51Mbps/126Mbps.

MAC Hbdib#: 16K

Ui 4 28 /.

i A 24 4> 10/100/1000Base~T LA, 4 ANT-JK SFP+
e ThRE: PIHES

VLAN: 3ZFF 4K A VLAN

T FF Guest VLAN. Voice VLAN

FFF GVRP #pi

SCFF MUX VLAN Zjjfg

SCREEET MAC/ B3/ TP -9 / S /3 11 ) VLAN

FF1:1 FfIN:1 VLAN Mapping ThiE

QOS:  SCFRFN ity 1 FE ORI R 32 i SC (13 6 34T PR A
SRR SCHE E )

YRR TG DR E M, SCRRAUE =5 CAR ThEE, i 1 3 RE
8 MMPAF]

Y HF WRR. DRR. SP. WRR-+SP. DRR+SP BA %1 i 9%

SCFF WRED

SCREIRSCHY 802. 1p AT DSCP 5 4% #rbric

THF L2 (Layer 2) -L4 (Layer 4) fuidy€rhfe, $RAEIET U MAC
Hohk. H P MAC Hihk. Y5 TP dhhb. B 1P #hlik. TCP/IP HhJR
/B HIEE S . VLAN (At g Thag

SCREHET BRI PR AN BT T g

WS HE . L FF R RE iStack HES

YRR BRI (Virtual Cable Test)

SCHF Telnet mFERCE . 4Ed

SCFF SNMPv1/v2/v3

SCFF RMON

SRR R GE. SCRF WEB I R

SCFF HTTPS

Y #F LLDP/LLDP-MED

YRRGHE. rREE

XHF 802. 3az BERLLAK M EEE

SCRETEL A % Dying gasp Lfig

FEE RS 442X 310X 43, 6mm
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PR AY: = 2 POE AZ#hl.

FEHTBEE . 10M/100M/1000Mbps o

AR FE: 256Gbps.

B R 102Mbps.

MAC Hbdik#: 8K.

Ui & 52 /.

Uit 43R . 48%10/100/1000Base-T, 4%1000Base—-X SFP.
RS 2 M e,

g S W M WA S SN =P VA

WX 2% bRk : TEEE 802. 3, IEEE 802. 3u, IEEE 802. 3ab, IEEE 802. 3z,
IEEE 802.3x, IEEE 802.1Q, IEEE 802.1d, IEEE 802.1X.

e ThRE: FIHES

VLAN: 3CFF 4K A VLAN

Y #F Guest VLAN. Voice VLAN

SCRE GVRP #%

Y FF MUX VLAN Zhfig

SCRFEE T MAC/ WAL/ 1P —F I/ S W / B 11 ] VLAN

FFF1:1 fIN:1 VLAN Mapping ZhEE

QOS:  SCREX I [ HESURI R I8 % S 13 e 3047 R A
SCRFHROCH GE 7]

SCRPEET o IR B I, SCRP XU =4 CAR Thjfg, 3 H SO
8 MBAF

S FF WRR. DRR. SP. WRR--SP. DRR+SP [AZI 1 & 5Hv%

SCFF WRED

TR SCHY 802. 1p A1 DSCP It 5 2¢ = Hibric

L2 (Layer 2) -L4 (Layer 4) i JEIhAE, FEALETIE MAC
Mkt B MAC Motk 5 TP ik, H 1P Huhik. TCP/IP #p I
/E RIS P VLAN et ek

SCHRFHE T A A B 3 i 1 TR T R

ML B SCRPRTRE iStack HES

TR ALES A (Virtual Cable Test)

Y FF Telnet imFERCE . 4Ed

S FF SNMPv1/v2/v3

S FF RMON

IHFME RS, SCRF WEB IR

SCFF HTTPS

% ¥§ LLDP/LLDP-MED

XFRGHE, pHEE

o
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ALREERAY. 1/2.77 Progressive Scan CMOS.

/DB Ef0.01Lux@ (F1.2,AGC ON) ,0 Lux with IR,
3k 2.8mm, JKFMIZA: 114.8°

[4mm (89.1° ), 6mm(54. 4° ), 8mm(43° ) AJ ik,

VIR K- 0° 7360° ; FEH: 0° "75° ; gk 0° T360° .
T 1/3s71/100. 000s

H R i  ICR 40 4M ik A=,

TENATE A RIS

R = L TEAASVE . BT s,

% |V BB 400 T

_ . BB 19201080 4
= | R ERMPOE M N A
) ) EREV U &0 1
3k 143k

50Hz: 25fps (1920%1080, 1280%960, 1280%720) »
FRL 4y HEE% . 50Hz: 25fps (640%480, 640%360, 320%240) .
MATEZabrdE: FH99: H. 265/H. 264, T4 :

H. 265/H. 264/MJPEG

WA E 4552 . 32Kbps ~8Mbps

EIRFEC: 1N RJ45 10M/100M H &N PR, P E 225 K.
BB ONVIF (PROFILE S), TSAPT, GB28181

Th¥E: JF POE:4.5W MAX, POE:6W MAX.
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